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Чемпіонат U-19
2016/17 3-й тур, Матч №16

Понеділок, 22.08.2016, 16:00, "Лтава", Полтава. 32°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

4 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Шевчук Вадим
4 Герасимчук Владислав
5 Жила Артем
15 Алантьєв Ігор
16 Дмитрієв Артем
8 Іваночко Юрій
9 Муха Назарій
19 Косовський Сергій
2 Тищенко Іван
18 Даниленко Владислав
10 Антонюк Іван

Запасні
12 Різник Дмитро
3 Давидко Станіслав
7 Яременко Максим
11 Дядик Назар
6 Боженко Максим
13 Черткоєв Інал
17 Таранушич Вадим

Тренер
Мандрієвський Вадим

1 Франчук Максим
4 Шандрук Роман
12 Марушка Руслан
14 Ільницький Роман
2 Баб'як Роман
6 Деда Мирослав
8 Трикош Сергій
13 Біліч Дмитро
7 Ляшенко Андрій (К)
10 Дмитренко Владислав
9 Деда Ярослав

Запасні
18 Глушко Віталій
17 Зінкевич Дмитро
5 Сеник Назар
16 Морозович Володимир
11 Гладун Богдан
3 Зюльков Геннадій
15 Мосіюк Олександр

Тренер
Гапон Володимир

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Потькало Дмитро
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Павленко Євген
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 3-й тур, Матч №16
Понеділок, 22.08.2016, 16:00, "Лтава", Полтава. 32°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 4 : 0 «Волинь» Луцьк
2 Тищенко Іван 1'

19 Косовський Сергій 15'

29' 14 Ільницький Роман

32' 14 Ільницький Роман

35' 13 Біліч Дмитро
17 Зінкевич Дмитро

15 Алантьєв Ігор 44'

10 Антонюк Іван
11 Дядик Назар 53'

54' 8 Трикош Сергій
11 Гладун Богдан

11 Дядик Назар 60'

60' 12 Марушка Руслан

65' 6 Деда Мирослав
5 Сеник Назар

9 Муха Назарій
17 Таранушич Вадим 65'

18 Даниленко Владислав
7 Яременко Максим 65'

65' 9 Деда Ярослав
15 Мосіюк Олександр

11 Дядик Назар 72'

7 Яременко Максим 76'

8 Іваночко Юрій
13 Черткоєв Інал 77'

4 Герасимчук Владислав 78'

1 Шевчук Вадим
12 Різник Дмитро 82'

83' 2 Баб'як Роман
3 Зюльков Геннадій

17 Таранушич Вадим 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


